АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2015	№4

Об утверждении плана-графика на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2015 год

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона
от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график закупок для нужд заказчиков по администрации Кочневского сельсовета на 2015 год. (приложение № 1).

Глава  Кочневского сельсовета 	А.И.Голубев

Приложение №1

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
	на
	2015
	год

	Наименование заказчика
	администрация Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	632112, Новосибирская область, Татарский район, с. Кочневка, ул.Зеленая,67, 3836459184, kochnev_54@mail.ru

	ИНН
	5437101859

	КПП
	545301001

	ОКТМО
	50650419

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса [footnoteRef:2]*) [2: ]

	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	01701049905103242221
	75.11.32
	6420000
	1
	Услуги связи
	Электрическая связь
	шт.
	1
	48000, 0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик

	01705039905422244223
	75.11.32
	4010000
	2
	Электроэнергия
	 Бесперебойная поставка электроэнергии
	квт

	86600,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик

	01701049905103244223

	75.11.32
	4030020
	3
	теплоэнергия
	Бесперебойное теплоснабжение
	Гкал

	48804,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик

	01701049905103242226
	75.11.32
	7220000
	4
	Консультативные услуги   по    компьютерным    техническим
средствам, связанные с их   приобретением установкой  и
эксплуатацией
	Обслуживание программ и информационная поддержка

	услуг
	12
	24000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик

	00901049905103242226
	75.11.32
	7220000
	5
	Обновление справочно- информационных баз
	Продление неисключительных
Лицензионных прав на программное обеспечение и оказание услуг по обновлению и сопровождению программного обеспечения»Бухучет НП», «Зарплата-Парус», консультации «СБИС+ ЭО»
	шт
	4
	70000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Закупки в малом объеме

	00901049905103242226
	75.11.32
	7210090
	6
	Обновление справочно- информационных баз
	Продление неисключительных
Лицензионных прав на программное обеспечение и оказание услуг по обновлению и сопровождению программного обеспечения «Похозяйственный учет»
	шт
	4
	14000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Закупки в малом объеме

	01701049905103242340
	75.11.32
	3010030
	7
	Приобретение материальных запасов для орг.техники
	Приобретение материальных запасов для орг.техники
	шт.

	3000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Закупки в малом объеме

	01701049905103244226
	75.11.32
	6613020
	8
	Страховка автомобиля
	ОСАГО
	шт.
	1
	6000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Закупки в малом объеме

	00904129905304244226
	75.11.32
	742107
	9
	Услуги по картографии
	Межевание границ земельных участков
	участок
	1
	15000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Закупки в малом объеме

	01701049905103244225
	75.11.32

	10
	Услуги по  Тех.обслуживанию л.автомобиля

	5000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Закупки в малом объеме

	01701049905103244340
	75.11.32
	2320020
	11
	Приобретение ГСМ
	Приобретение ГСМ
	Л.
	2000
	60000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Единственный поставщик

	01701049905103244340
	75.11.32
	3699120
	12
	Изделия канцелярские
	Приобретение канцелярских товаров
	шт.

	23000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Закупки в малом объеме

	01701049905103244340
	75.11.32
	3430000

	13
	Машины, оборудование и           комплектующие     изделия
	Приобретение запчастей для л.автомобиля
	шт.

	12000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Закупки в малом объеме

	01705039905422244225
	75.11.32
	9440010
	14
	Услуги по эксплуатации объектов электросетевого  хозяйства
	Услуги по эксплуатации объектов электросетевого  хозяйства
	Шт.

	80000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Закупки в малом объеме

	01704099905401244225
	75.11.32

	15
	Содержание дорог
	Услуги по очистке дорог от снега
	Км
	5,355
	22200,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г.
	Закупки в малом объеме

	01705039905421244340
	75.11.32

	0213000
	16
	Саженцы деревьев и кустарников
	Приобретение саженцев для озеленения
	шт

	1000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г
	Закупки в малом объеме

	01705039905423244225
	75.11.32

	4540030
	17
	Содержание мест захоронения
	Акарицидная обработка кладбищ
	Шт.
	2
	10000,0
	Не установлено
	01.01.2015г.
	31.12.2015г
	Закупки в малом объеме

	Всего закупок
	528604,0